

Uyku Hastalığı 'Narkolepsi'

HAYATI ALT ÜST EDİYOR

Prof. Dr. Hikmet Yılmaz, neredeyse 24 saat uyuma isteği yaratan 'narkolepsi' yüzünden hastaların yemek yerken, 65 saniyelik kırmızı ışıkta beklerken veya işte çalışırken uyuysaklıklarını, bu yüzden iş yapamaz hale geldiklerini, günlük hayatlarının olumsuz etkilendiğini söyledi. 2'de



Tütün Üreticileri Fiyatlardan Şikayetçi

ÇİFTÇİNİN HALİ NE OLACAK?



Manisa'da, yaklaşık 10 aylık zahmetli sürecin ardından tütünlerini satmaya çalışan üreticiler, tüccarların verdiği fiyattan memnun olmadıklarını ifade ettiler. Sözleşme yaparken 19 lira olarak söylenen fiyatların, tütün tesliminde düşürüldüğünü belirten üreticiler, "Çiftçinin bu hali ne olacak?" diye soruyor. Sayfa 9'da

GÖRDESİN İÇME SUYU PROBLEMİ KALMAYACAK

5'te

AKIL HASTANESİNDE JANDARMA-DOKTOR GERGİNLİĞİ

3'te

YASTIK ALTINDAKİ ALTINLAR ZİRAAT'TA TOPLANİYOR

7'de

SOMA DAVASI 19 HAZİRAN'A ERTELENDİ

8'de

Milangaz

MERKEZ: UTKU MH. İZMİR
C.A.D. NO: 31/B
TELEFON : 231 72 45

BARBAROS ŞB : 211 03 33
SARUHANLI ŞB : 357 11 85

ERDİNC TİCARET



MANİSA'DA Denge

GÜNLÜK YEREL HABER

GAZETESİ

28 MART 2018 - ÇARŞAMBA

Fiyatı : 50 Kuruş

info@manisadenge.com - www.manisadenge.com

YIL 18 SAYI 5361

DÖRT DÖRTLÜK

16 Mbps'e kadar 50 GB AKN'li Ekosürsüz Kablonet + KabloTV Giriş Paketi

27 ay boyunca sadece 29.99 TL

ABONELİK VE DETAYLI BİLGİ İÇİN
0236 231 08 07 | 0530 010 69 20

FACEBOOK SUÇLU BULUNURSA TRİLYONLARCA DOLAR CEZA ÖDEYECEK



Facebook kurulduğundan bu yana tarihindeki en zor günlerini geçiriyor. Kullanıcı verileri ile ilgili yaşanan skandal sonucunda şirket, trilyonlarca dolara ulaşabilecek para cezaları ile karşı karşıya kalabilir. 8'de

ÜZÜM ÜRETİCİSİ DEVLET GÜCÜNÜ HİSSETMEK İSTİYOR

TBMM Üzüm Komisyonu üyeleri, Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvencer'i ziyaret etti. Ziyarete bir açıklama yapan Komisyon Başkanı ve AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen hem üreticileri ve tüccarları hem de birlik ve kooperatifleri dinlediklerini anlatarak tespit edilen sorunların ciddi sorunlar olmadığını, hepsinin çözülebilecek sorunlar olduğunu kaydetti. 4'te

YUNUSEMRE'DE KENTSEL DÖNÜŞÜM ONAY SÜRECİNDE

Yunusemre Belediyesi, 4 mahallede kullanım ömrünü tamamlayan konutları yenilemeyi, kentin merkezini oluşturmayı planladığı kentsel dönüşüm projesinin çalışmalarına devam ediyor.



BÜTÜN DAİRE METREKARELERİ YÜZDE 10 BÜYÜTÜLECEK

Onay sürecinin devam ettiği projeye, Türkiye'ye örnek bir kent merkezi oluşturulması planlanıyor. Kullanım ömrünü tamamlayan binaların yoğunlukta olduğu Laleli ve Mesir Mahallesi ile çarpık yapılaşmanın yaşandığı Mutlu ve Lalapaşa mahallelerini kapsayan projenin hangi aşamada olduğuna ilişkin bilgi

veren Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Can Mercül, bu konuda çıkarılmak istenen spekülasyonlar itibar edilmemesini istedi. Can Mercül, "Bütün hak sahipleri ile tekrar birebir görüşme yapacağız. Vatandaşlarımıza bütün daire metrekareleri yüzde 10 büyütülecek ve o şekilde teklif edilecek." dedi. Sayfa 6'da

'Öğretmen Performans Sistemi'ne karşı

MANİSA'DAKİ 3 SENDİKA TEK YÜREK OLDU



PERFORMANS SİSTEMİNİ KABUL ETMİYORUZ! Mücadeleyi Birlikte Yürütüyoruz!

TÜRK Eğitim-Sen, Eğitim-Sen ve Eğitim-İş Sen Manisa şube başkanları, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından hazırlanan ve yürürlüğe girmesi beklenen 'Öğretmen Performans Sistemi' yönetmeliğine karşı olduklarını açıkladı. Türk Eğitim-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa Atalay, performans değerlendirmesinin öğretmenler arasında iş barışının bozulmasına neden olacağını söyledi. Sayfa 6'da

SOMA'YA 300 YATAKLI KYK YURDU YAPILIYOR



Manisa'nın Soma ilçesinde bağlı Turgutalp Mahallesi'nde yapılması planlanan 300 kişilik öğrenci yurdu ihalesinin Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) tarafından yapıldığı öğrenildi. 2'de

ŞANLIURFALI MİNİK ÖĞRENCİLER SEVİNECEK

Manisa'daki 2 lise öğrencisinin okul bünyesinde başlattıkları 'Orda Bir Köy Var Uzakta, O Köy Bizim Köyümüzdür' adlı yardım kampanyası destek gördü. Toplanan kırtasiye malzemeleri, giysi ve ayakkabıların, Şanlıurfa'nın Eyyübiye Tarla başı İlkokulu'ndaki öğrencilere göndereceği belirtildi. 9'da



GÜVEN

Ahmet ERDİNC

info@manisadenge.com

TIP BAYRAMINDA BURUK KUTLAMA...

Hüseyin ASLAN

info@manisadenge.com



Aloğlu'ndan Kendisini Eleştirilere

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına adaylığını açıklayan Manisa Girişimciler Derneği Başkanı Ayberk Aloğlu, projelerini anlattı. Kendisine yapılan eleştirilere de gönderme yapan genç girişimci Aloğlu, "Fatih 1453'te 21 yaşında İstanbul'u fethederek çağ



açıp çağ kapattı. O günün Akşemsettin'leri ona inanmıyordu, bugünün Akşemsettin'leri ise bize inanmıyor. O günküler de tecrübesizliği ileri sürüyordu, bugünküler de tecrübesizliği bahane ediyor. O günükiler de yanıldı, bugünükiler de yanılacak." dedi. 5'te

E NÖBETÇİ ECZANELER

Kasapoğlu Eczanesi
Tel: 0236 232 47 94
Adres: 2. Anafartalar Mah.
Cumhuriyet Cad. No:111/1

Canan Eczanesi
Tel: 0236 234 90 49
Adres: 1. Anafartalar Mah.
Konuk Cad. No:33/B

Korkmaz Eczanesi
Tel: 0236 250 30 00
Adres: Merkez Elendi Mah.
8 Eylül Cad.No:173/C



2018-03-28 Çarşamba	Çeşneliye Bölgesi	19°C 9°C	2018-03-31 Cumartesi	Az Bulutlu	22°C 11°C
2018-03-29 Perşembe	Az Bulutlu	18°C 4°C	2018-04-01 Pazar	Az Bulutlu	21°C 8°C
2018-03-30 Cuma	Güneşli	20°C 6°C	2018-04-02 Pazartesi	Örseleli	22°C 12°C

28 Mart 2018
Çarşamba

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler

"WhatsApp"
İhbar Hattı

0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri

İmsak.....05:32 İkinci.....16:51
Güneş.....06:55 Akşam.....19:36
Öğle.....13:22 Yatsı.....20:54

POLİS ATASININ
İZİNDE.

HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



AKIL HASTANESİ'NDE JANDARMA-DOKTOR GERGİNLİĞİ!

Manisa Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi'nde doktor ile jandarma arasında gerginlik yaşandı.

Olay, Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde bulunan Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre; İzmir Gümüşdüz ilçesinden savcılık kararı ile uyuşturucu bağımlısı olduğu iddia edilen bir şahıs, jandarma ekipleri eşliğinde Manisa'da bulunan hastaneye sevk edildi. Gece yarısı Gümüşdüz'den jandarma

eşliğiyle hastaneye getirilen şahıs gece acilde bulunan nöbetçi doktor tarafından yatış yapılmayınca, doktor ve jandarma ekipleri arasında tartışma çıktı. Tartışma sonucu hastaneye çok sayıda polis ekibi sevk edildi. Tarafları sakinleştiren polis ekipleri, yetkilileri telefonla arayarak görüşmelerde bulundu. Polis'in de görüşmeleri yansız kalınca

hastaneden ayrıldılar. Öte yandan, savcılık kararı ile hastaneye gönderilen şahsın, abisini bıçakla yaraladığı; uyuşturucu bağımlısı olduğu için Manisa'ya sevk edildiği öğrenildi. Hastane doktoru tarafından yatış yapılmamasının ardından çaresiz kalan jandarma ekipleri, şahsı İzmir'in Gümüşdüz ilçesine geri götürüldü. -Haber Merkezi



BAŞKAN KARAÇOBAN, ÖĞRENCİLERLE BERABER KİTAP OKUDU

Kütüphaneler Haftası dolayısıyla Alaşehir Belediyesi ve Alaşehir Ortaokulu ortaklığında Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanı'nda "Alaşehir Okuyor" adı altında etkinlik düzenlendi. Etkinlikle meydana toplanan protokol üyeleri ve öğrenciler 30 dakika boyunca kitap okudu. Etkinliğe, Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun, Alaşehir Belediye Başkanı Dr. Gökhan Karaçoban, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Etkinlik sonrası Alaşehir Belediyesi tarafından

çocuklara meyve suyu ve kek ikram edildi. Meydandaki etkinliğin ardından Alaşehir Şehit Fethi Sekin Gençlik Merkezi'nde düzenlenen programa geçildi. Programda öğrenciler, kitap temalı şiir ve şarkıları seslendirdiler. Programda konuşan Başkan Gökhan Karaçoban, kütüphanelerin, kitap sevgisini aşılayanın en güzel yolu olduğunu söyledi. Kitap okuma sevgisini gelecek kuşaklara aktarmak için herkese önemli görevler düştüğünü ifade eden Karaçoban, okumakla insan ilişkilerinin

BAŞKAN ÇELİK TECRÜBELERİNİ LİSE ÖĞRENCİLERİYLE PAYLAŞTI

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Turgutlu Şehit Suat Akıncı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin düzenlediği "Kariyer Günleri" programına konuk olarak, tecrübelerini lise öğrencileriyle paylaştı. Kendisinin de bir imam hatip lisesi mezunu olduğunu ifade eden Başkan Çelik, "Manisa İmam Hatip Lisesi'nden mezun olduktan sonra üniversitede İlahiyat bölümünü okudum. O dönemlerdeki hayalim okulu bitirip öğretmen olmak ve yeni nesiller yetiştirmektir. Ancak bizim öğrencilik dönemimizde 28 Şubat post modern darbe denen bir süreç yaşandı. Halkın oyları ile seçilmiş olan meşru hükümet baskılarla düşürüldü. Ardından gelen hükümette 28 Şubat sürecinin bin yıl sürecini söyleyerek, Milli Güvenlik Kurulu toplantılarında alınan kararlar neticesinde de o dönemde imam hatiplerin orta kısımları kapatıldı. O dönemde okuyan imam hatipliler bir baskı dönemi



yaşayarak adeta dışlandılar. Bizimle birlikte ilahiyat okuyup da öğretmenlik hayali kuranlar hepsinin hayalleri yıkıldı. Okulun bitmesinin ardından iş hayatına atılarak ticaretle uğraşmaya başladık. Ticaret ile birlikte hayatımızı idame ettiren bir diğer yandan ülkemizin daha güzel yarınları hazırlanması için siyasete atıldık. Rabbimin izniyle, birilerinin

engellemesi ile öğretmen bile olamayan imam hatipliler, bugün bu necip milletin oyları ve destekleri ile hem ülkeyi hem de şehirleri yönetiyorlar" dedi. Siyasi ve ticari tecrübelerini öğrencilere anlattıktan sonra, öğrencilerin sorularını yanıtlayan Çelik, öğrencilere belediyeçilik çalışmalarını hakkında bilgiler vererek başarılı olmanın yollarını anlattı.

ÜZÜMCÜYE MAZOT DESTEĞİ GİRİŞİMİ

TBMM Bağıcılık ve Üzüm Araştırma Komisyonu Başkanı ve AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen, Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde Ziraat Odasını ziyaret etti. AK Partili Bilen ve beraberindeki komisyon üyeleri Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur ile birlikte üzüm üreticileriyle bir araya geldi. Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, üzümçülerin mazot desteğinden faydalanmak istediklerini, lisanslı depoculuğun bir an önce gündeme gelerek açılması gerektiğini söyledi.

"MAZOT DESTEĞİNİN ÜZÜMCÜYE DE VERİLMESİ NOKTASINDA ÇALIŞMAMIZ OLACAK"

Amaçlarının fiyat istikrarlılığının önüne geçmek ve üreticinin üzümde elde edeceği geliri en yüksek seviyeye çıkarmak olduğunu kaydeden Bilen, "Stok kurumunun oluşması veya lisanslı depoculuğun kurulması yönünde TMO'nun bildiğim kadıyla bir teşebbüsü bulunuyor. Yine TARİS'in de böyle bir girişimi var. Onlarında taleplerini dikkate alarak kırsal kalkınma projeleri arasına dâhil edilmesi sağlanabilir. Bizim amacımız üreticinin ürettiği mahsulün özellikle bölgemizde üzümlün başkentinde, üzümde elde edeceği gelirin en yüksek seviyeye yükseltmektir. Fiyat istikrarlılıklarının önüne



geçmek ve özellikle de sezon başladığında yoğun arzın yaşandığı dönemde hem tüccarın stoklama sorunundan kaynaklı hem de finansal kaynaklı bir takım yavaş adımlar olduğu dönemde TMO ve ya yeni bir yasa ile görevlendirilecek bir kurum talebine kulak vererek raporlarımızda bu konuya değineceğiz. Maliyet noktasında da Bakanlık yetkilileriyle görüştük, tarla bitkilerine verilen mazot desteğinin üzümçülere de verilmesini sağlamak noktasında çalışmamız olacak." ifadelerini kullandı.

"Sevdiğimizize verebileceğimiz en güzel hediye;
ona ayıracağımız zaman ve bu zamanı hatırlatacak olan saattir..."



PACOMARINE
In time

PACOMARINE de artık bizimle...

GÖRKEM
Zamanlık

www.gokemsaatlik.com
@gokemsaatlik
@gokem_saatlik

EKO

MANİSA'DA
Denge3.986 ₺
3.996 ₺ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI4.946 ₺
4.957 ₺

Cumhuriyet: 1.152 ₺ / 22 Ayar: 157,08 ₺ / Yarım: 563,22 ₺ / Çeyrek: 281,61 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 3,00 ₺Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 4,80
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 5,70

TBMM Üzüm Komisyonu Üyeleri, Manisa'daki İncelemelerini Değerlendirdi

ÜZÜM ÜRETİCİSİ
DEVLET GÜCÜNÜ HİSSETMEK İSTİYOR

TBMM Üzüm Komisyonu üyeleri, Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer'i ziyaret etti. Ziyarete bir açıklama yapan Komisyon Başkanı ve AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen hem üreticileri ve tüccarları hem de birlik ve kooperatifleri dinlediklerini anlatarak tespit edilen sorunların ciddi sorunlar olmadığını, hepsinin çözülebilecek sorunlar olduğunu kaydetti.

48 KALEM TEMİZLİK MALZEMESİ
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-MANİSA DİĞER ÖZEL
BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

48 Kalem Temizlik Malzemesi alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İhale Kayıt Numarası : 2018/146645
- 1-İdarenin
- a) Adresi : 2. Anafartalar Mahallesi Tümen Caddesi 1502 Sok. No :17 45020 MERKEZ ŞEHZADELER/MANİSA
- b) Telefon ve faks numarası : 2362323639 - 2362317248
- c) Elektronik Posta Adresi : manisaisl@ogm.gov.tr
- ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi (varsa) : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu malın
- a) Niteliği, türü ve miktarı : 48 Kalem Temizlik Malzemesi
- b) Teslim yeri : Manisa Orman İşletme Müdürlüğü Ambarı
- c) Teslim tarihi : Sözleşme imza tarihinden itibaren 10 takvim günü içinde ürünlerin tamamı teslim edilecektir.
- 3- İhalenin
- a) Yapılacağı yer : MANİSA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ - 2. Anafartalar Mah. 1502 Sok. No : 17 Şehzadeler-Manisa
- b) Tarihi ve saati : 06.04.2018 - 11:00
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
- 4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
- 4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
- 4.3.1.
- 4.3.1.1. Standarda ilişkin belgeler:
- Teknik şartnamede ilgili ihale kalemi ile ilgili belirtilen hükümler sağlanacaktır.
- 4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğrafları ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren doküman:
- İhale kalemlerinin teknik şartnamelerinde belirtilen sayıda ürün numune verilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanının görülməsi ve satın alınması:
- 7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 50 TRY (Türk Lirası) karşılığı Manisa Orman İşletme Müdürlüğü, Döner Sermaye Saymanlığı, Ziraat Bankası Manisa Şubesi TR32000100018839477226-5001 nolu hesabına, doküman bedeli yatırılarak, 2. Anafartalar Mah. 1502 Sok. No:17 Şehzadeler/MANİSA adresinden satın alınabilir.
- 7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Manisa Orman İşletme Müdürlüğü - İhale Birimi adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
13. Diğer hususlar:
- İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 776656 - www.bik.gov.tr)



TBMM Üzüm Komisyonu üyeleri Denizli, Sarıgöl, Alaşehir, Salihli ve Turgutlu'daki incelemelerinin ardından Manisa'ya geldi. Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer'i ziyaret eden komisyon üyeleri adına Komisyon Başkanı ve AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen Valilik Şeref Defterini imzaladı. Burada bir açıklama yapan Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, "Hepimiz çok iyi biliyoruz, Manisa dünyanın çekirdeksiz üzüm üretim merkezi. Ortaklaşa yapılması gerekenler hususunda Manisa'da da çok ciddi bir arayış, çok ciddi bir kamuoyu var. Ne mutluyuz ki Türkiye Büyük Millet Meclisimiz bu insanların, bu memleketin temsilcileri sıfatıyla bu sorunlara kayıtsız kalmadı. Bu manada bu ziyaret son derece anlamlı aynı zamanda da Manisalı hemşehrilerimiz bütün üzüm üreticilerimiz ve tacirlerimiz adına da kendilerine çabaları için çok çok teşekkür ediyorum" dedi. Komisyon Başkanı İsmail Bilen komisyon adına Vali Güvençer'e komisyon amblemi bir tabak hediye etti.

"AÇIKLAMALARIMDA
CİMBİZLA BİR İKİ KE-
LİMEYİ ALMAYIN"

Üzümün çok değerli bir ürün olduğunu kaydeden Komisyon Başkanı ve AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen, "İki gündür Manisa'nın ilçelerinde üzüm üreticileri, borsalar ve tacirlerle bir araya gelerek sorunları tespit etmeye çalıştıklarını kaydeden Komisyon Başkanı Bilen, "Basın mensuplarından bir ricam olacak. Bizim arkadaşlarımızın ve şahsımın ara sıra yaptığı açıklamalarda cimbizla bir iki kelimeyi almayın. Üzüm hakikaten çok kıymetli, çok değerli. Tüketimini teşvik etmemiz, ilk başta da kendimiz bu

alışkanlığı edinmemiz gerekir diye kullandığımız cümlelerin altına 'Gençlere silah zoruyla üzüm yedirilmemeli, yedirecek miyiz' gibi ifadeleri ön plana çıkararak bu işi sulandırmayalım, yanlış anlaşılmalara sebebiyet vermeyelim. Bu mahsul hakikaten kıymetli, değerli, özellikle nesillerimiz için. Manisa da üzümün başkenti. Yeterli bilgi birikimi burada olduğu için de ziyaretimizi Manisa odaklı yaptık ama diğer illeri de ziyaret edeceğiz" dedi.

"EN AZ 20 GRAM
ÜZÜM TÜKETİLMELİ"

"En az 20 gram üzüm tüketilmeli" diyen Bilen, "Bunu uzmanlarımız söylüyor, hekimlerimiz söylüyor. 2 gün de bir olsa 3 günde bir de olsa biz kendimizden başlamalıyız, bu alışkanlığı ilk önce kendimiz edinmeliyiz ki başkalarına da tavsiye edebilelim. Üzüm tüketmeyen birinin başkasına üzüm yemesini tavsiye etmesi bence hiçbir anlamı olmaz. Söylediğimiz budur. Eski cümlelerden veya yorumlardan bazı şeyler görüyorum basında bu hoş değil, gençlerimize de iyi bir tavsiye değil. Sağlık açısından kullanılmalı, zihin fonksiyonlarının gelişimi açısından kullanılmalı, iktidarıyla muhalefetiyle birlikte önerilmiş bir öneri neticesinde kurulmuş bir komisyon. Dolayısıyla bu hem iç tüketimi artırmaya hem de dış pazarlara yönelik varsa yaşanan sıkıntılar veya alınması gereken tedbirler konusunda Manisa'da yeterli bir altyapı, birikim olduğu için de Manisa'ya biraz fazlaca vakit ayırmış olduk" şeklinde konuştu.

"ÇÖZÜLEMEYECEK
SORUNLAR YOK"

İki günlük ziyaretleri kapsamında tespit ettikleri sorunlardan da bahseden Bilen

şunları söyledi: "Özellikle sezon başlangıcında küçük üreticilerimizi, müstahsili koruyacak bir kurumun bulunmaması fiyat istikrarsızlığına sebebiyet veriyor. Daha sonra üzüm toparlansa bile küçük üretici, müstahsil elindeki mahsulü tüketmiş görünüyor. Bize gelen şikayetlerden bir tanesi bu. Diğer çerçeveden bakıldığında da ihracatçılarımızın bir kısmı yaş üzüme destek talebinde bulunuyor. Birliklerimizin ve kooperatiflerimizin talepleri var. Onlar da stok kurumunun oluşturulmasını ve lisanslı depoculuğun biran önce hayata geçirilmesi hususunda birliklere, kooperatiflere kamu desteği, devlet desteği, bakanlık desteği talepleri var. Bunlar da çözülebilecek sorunlar. Çok ciddiye alınacak sorunlar değil belki, büyütülecek sorunlar değil. Arz fazlası yaşadığı yıllarda bu sorunu yaşıyoruz. Bu da iklim şartlarına bağlı zaman zaman. Dolayısıyla bu mağduriyeti engelleyecek kurumların, bu sene yapmış olduğumuz gibi Toprak Mahsulleri Ofisinin, başbakanımızın talimatıyla devreye girmesi sonucunda bu mağduriyet engellenmiş oldu. Üreticinin genel bir talebi hatta birliklerin, kooperatiflerin, borsaların aynı şeyi söylüyor. Onların da talepleri Toprak Mahsulleri Ofisinin yada yetkilendirilecek kuruluşların sezonun başlangıcında piyasaya müdahale etme, fiyat istikrarı sağlanması noktasında. Devlet gücünün elinin bu işin üzerinde hissettirmemiz lazım. Biraz da girdi maliyetleriyle ilgili sıkıntılar var. Bununla ilgili olarak da destekleme yükün hafifletilmesi konusunda talepler var."

Açıklamaların ardından valilik makamına geçen komisyon üyeleri basına kapalı olarak Vali Güvençer'le görüştü.

-Turan IŞIK



Aloğlu'ndan Kendisini Eleştirenlere

AKŞEMSETTİN BENZETMESİ

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına adaylığını açıklayan Manisa Girişimciler Derneği Başkanı Ayberk Aloğlu, projelerini anlattı. Kendisine yapılan eleştirilere de gönderme yapan genç girişimci Aloğlu, "Fatih 1453'te 21 yaşında İstanbul'u fethederek çağ açıp çağ kapattı. O günün Akşemsettin'leri ona inanmıyordu, bugünün Akşemsettin'leri ise bize inanmıyor. O günküler de tecrübesizliği ileri sürüyordu, bugünküler de tecrübesizliği bahane ediyor. O günükiler de yanıldı, emin olun bugünküler de yanılacak."dedi.

Manisa TSO için adaylığını açıklayan MAGİDER Başkanı Ayberk Aloğlu, projelerini açıkladı. Manisa TSO'yu dünya platformuna taşımak için çalışmalar yürüteceklerini söyleyen Aloğlu, "Hepimiz bu şehrin topraklarından karnımızı doyuruyor çocuklarımızın geleceğine bu şehrin havasıyla yön veriyoruz. Hedefimiz bu şehirde yaşayan ve kendini bu şehirde rahat bir ticaret yapmak isteyen herkesin sesi olmak. Hedefimiz dünyaya yön veren tek unsur olan paranın bu topraklarda keşfedildiğini anlatmak ve yine dünyaya bu topraklardan yön vermektir. Yine hedefimiz bu topraklarda yetişen Şehzadeler gibi dünyaya çağ açıp çağ kapatmaktır. Bazen üzülerek görüyoruz ki bazı arkadaşlarımız seçim yaklaştıkça heyecanının dozunu kaçırıp, seçimden sonra da yüz yüze

bakacağımızı, yine şehrimiz için el ele çalışacağımızı unutmaktadır. Biz yerelde girdiğimiz tüm seçimleri proje yarışması olarak görüyor ve yapacaklarımızı anlatarak yürüten bir ekibiz. Ağzında intikam, kin, nefret, fesatlık ve yalan olan hiç kimseyi dikkate almıyoruz. Allah'a havale ediyor, bu hizmet kurumunu hırsa çevirenlere de mezarlıkları dolaşmasını tavsiye ediyoruz" dedi.

"O GÜNÜNKİLER YANILDI, EMİN OLUN BUGÜNKÜLER DE YANILACAK"

Manisa TSO'da girişken bir yönetim sergileyecekleri sözünü veren Aloğlu, "Atatürk'ün 42 yaşında kurduğu devlette yaşayıp bizim oda başkanlığımızı tecrübesizliğimiz nispetinde eleştirenlere Fatih Sultan Mehmet ve Atatürk'ü okumalarını

tavsiye ederiz. Biz örnek aldıklarımızı yaşımdan dolayı değil icraatından dolayı takip ederiz. Talip olduğumuz makam girişkenlik makamıdır ve bunun için en az tecrübe kadar enerjiye de ihtiyaç vardır. Biz eğitimimiz, gençliğimiz ve bugüne kadar edindiğimiz tecrübeyle üç ayakla yere basıyor ve üç kanatla uçuyoruz. Bizim iki kanadımızı kırıp tek kanadın kâfi olacağına inandırmaya çalışanlara itibar etmiyoruz. Fatih 1453'te 21 yaşında İstanbul'u fethederek çağ açıp çağ kapattı. O günün Akşemsettin'leri ona inanmıyordu, bugünün Akşemsettin'leri ise bize inanmıyor. O günküler de tecrübesizliği ileri sürüyordu, bugünküler de tecrübesizliği bahane ediyor. O günükiler de yanıldı, emin olun bugünküler de yanılacak. Manisa zincirlerini kırarak" dedi.

"MANİSA GELENEKSEL ALTIN ÜZÜM ÖDÜLLERİ"

Manisa Sultanipe üzümlünü düzenleyecekleri etkinliklerle ön plana çıkararak marka haline getirecekleri mesajını veren Aloğlu, "Bu faaliyetimizde Türkiye'nin her dala en iyileri ve şehrimizde ki gerçekten alınının aklıyla ticari faaliyetlerini sürdüren ve Manisa'ya katma değer katan üyelerimiz ödüllendirilecek. Aynı zamanda Üzümümüz Türkiye genelinde reklam değeri kazanacaktır. Bunun yanında üyelerimizin ulusal haberlerde reklamları çıkacak ve şirketlerini tanıtmaya fırsatı yakalayacaktır. Antalya'da altın



portakal festivali nasıl turizme de katkı sağlıyorsa altın üzüm festivalimiz de Manisa'mızın turizmine katkı sağlayacaktır. Manisa'nın altını, her yıl yeniden güneşten, sudan ve topraktan aldığı sağlığı bizlere cömertçe sunan üzümlünü önce ülke pazarında sonra ise uluslararası platformda hak ettiği kıymete ulaştırmaktır. Bu sebeple altın üzüm. Bunun için her türlü görüş ve düşüncelerinizi danışma hattımız dan bizlere iletebilirsiniz. Böylelikle Manisa için yeni bir vizyon yaratıp çalışmalarımızın sadece Ticaret ve Sanayi Odasının çatısı altında kalmasını değil bütün şehir olarak Manisalılar ile birlikte yaşadığımız toprakların gelişmesine birlikte katkı sağlayıp bir Marka şehir yaratılmasını sağlayacağız" ifadelerini kullandı. — **Caner KILIÇ**



GÖRDES'İN İÇME SUYU PROBLEMİ KALMAYACAK

Manisa'nın Gördes ilçesinin içme suyu sorununun, ilçeye yılda 1 milyon metreküp su sağlayacak Kobaklar Göleti'yle son bulacağı bildirildi.

Orman ve Su İşleri Bakanlığı'nın, Gördes'in içme suyu problemini tamamen ortadan kaldırmak amacıyla geliştirdiği 'Kobaklar Göleti ve Sulaması'nda inşaat süreci başladı. Ekibiyle birlikte, Gördes Belediye Başkanı AK Partili Muhammet Akyol'u makamında ziyaret ederek bölgedeki çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde bulunan DSİ 2. Bölge Müdürü Ali Fuat Eker, ilçeye yılda 1 milyon metreküp içme ve kullanma suyu sağlayacak Kobaklar Göleti ve Sulaması işinde ihale sürecinin tamamlandığını ve yer teslimlerinin yapıldığını söyledi.

23 BİN KİŞİNİN İÇME VE KULLANMA SUYUNU KARŞILAYACAK

Diğer kurum ve kuruluşlardan gerekli izinlerin beklendiğini kaydeden Eker, "Bölgeye 1 milyon 950 metreküp su temin edecek göletten, Gördes ilçe merkezine her yıl ortalama 1 milyon metreküp su vereceğiz. 23 bin kişinin içme ve kullanma suyunu karşılayacağız. 950 bin

metreküp suyu ise zirai sulamada kullanacağız. Hedefimiz inşaatı en kısa sürede tamamlayıp projeyi halkımızın hizmetine sunmak" diye konuştu.

İNŞAATI 2019 YAZINA KADAR BİTİRİLECEK

Çiçekli sulaması ikmali inşaat ihalesine ise DSİ Genel Müdürlüğü'nün onayının ardından çıkacaklarını belirten Eker, inşaatın 2019 yazına kadar bitirilerek, projenin önümüzdeki sezon



kullanıma açılmasını hedeflediklerini söyledi. Karayağcı Göleti'ndeki inşaatın ise devam ettiğini

anlatan Eker, Oğulduruk ve Akpınar göletleri ile ilgili de planlama çalışmalarının sürdüğünü söyledi. Başkan

Akyol ise DSİ'nin hayata geçirdiği her projenin bölgeyi olumlu anlamda değiştirdiğini söyledi.



GÜVEN

Ahmet ERDİNÇ

İnsanlar arası ilişkilerde en önemli unsur güven.

Tamam da güven ne?

Acaba bizim düşünce ve dünyamıza ters gelen şeyleri mi güvensizlik olarak algılıyoruz, yoksa herkes için güveni işaret eden şeylerin tersini mi?

O zaman; herkes için güven ne, herkesin düşünce veya dünyalarına ters gelmeyen şeyler mi?

Güven; bencilce bir beklenti mi, bir adalet arayışı mı?(Adalet nedir? i bir başka zaman tartışalım)

Güven sadece karşıdakinin yaratabileceği bir duygu durumu mu?

Biz kendimize ne kadar güveniyoruz?

Kendimize güvenimizin tersine davrandığımızda tepkimiz ne?

Güvensizlik sadece karşıdakinin eseri midir? bizim katkımız da söz konusu olabilir mi? ne kadardır?

Güvenmek zorunda mıyız?

Diğerlerine güvenmez isek yaşam ne hale gelir?

İnsan, kendine güvenildiğini nasıl hisseder?

Kendisine güven duyulan kişi bir süre sonra bunu istismar eder mi?

Kendisine güvenmeyen başkalarına güvenilebilir mi?

Hep başkalarına güvenenin sonu ne olur?

Önemli olan hep "son" mudur? arada yaşananların önemi olmaz mı?

"Güvenimi boşa çıkardı" dediğimizde, aslında neyi kastediyoruz, karşıdakinin davranışın mı, bizim beklentimizi mi?

Çok fazla çoğaltılabilir bu sorular. Bu yazıda sadece size sordum, siz de kendinize sorasınız diye.

Her şeye karşın bir de inancımı belirtiyim izin verirsiniz;

GÜVENSİZ YAŞANMIYOR!

SALİHLİ'NİN YARDIM TIRI MEHMETÇİĞE ULAŞTI



Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Afrin'de düzenlediği Zeytin Dalı Hareketi'ne bir destekte de Salihli Belediyesi ve Bedesten Çarşı Esnafı'ndan geldi. Salihli'de düzenlenen yardım kampanyasında toplanan malzemeler,

sınırın sıfır noktasında görev yapan Mehmetçiğe ulaştı. Yardım malzemelerini teslim alan Mehmetçik, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'ya ve kampanyaya destek olan Salihli halkına selam gönderdi.

-Asude ONAR

YUNUSEMRE'DE KENTSEL DÖNÜŞÜM ONAY SÜRECİNDE

Yunusemre Belediyesi, 4 mahallede kullanım ömrünü tamamlayan konutları yenilemeyi, kentin merkezini oluşturmayı planladığı kentsel dönüşüm projesinin çalışmalarına devam ediyor.



Yunusemre Belediyesinin ilçede hayata geçirmeye hazırlandığı ve hummalı bir çalışma yürüttüğü kentsel dönüşüm projesinde sona yaklaşıyor. Onay sürecinin devam ettiği projeye, Türkiye'ye örnek bir kent merkezi oluşturulması planlanıyor. Kullanım ömrünü tamamlayan binaların yoğunlukta olduğu Laleli ve Mesir Mahallesi ile çarpık yapılaşmanın yaşandığı Mutlu ve Lalapaşa mahallelerini kapsayan projenin hangi aşamada olduğuna ilişkin bilgi veren Yunusemre



Belediye Başkan Yardımcısı Can Mercül, bu konuda çıkarılmak istenen spekülasyonlar itibar edilmemesini istedi.

BÜTÜN DAİRE METREKARELERİ YÜZDE 10 BÜYÜTÜLECEK

Can Mercül, "Bilindiği gibi imar planları onay sürecinde. Bu süreç tamamlandıktan sonra kentsel tasarım projeleri kesinleşecek. Daha sonra bütün hak sahipleri ile tekrar

birebir görüşme yapacağız. Vatandaşlarımızın kesin kararı olmaksızın ne belediye ne de bakanlık olarak bu anlamda bir şey yapılması imkansız.

Vatandaşlarımıza bütün daire metrekaresi yüzde 10 büyütülecek ve o şekilde teklif edilecek. Onun haricinde kafalarına takılan herhangi bir soru ile alakalı bir durum söz konusu olduğunda kentsel dönüşüm ofisimiz, kentsel tasarım müdürlüğümüzden bilgi alabilirler. Vatandaşlarımız ile yaptığımız

birebir toplantılarımızı daha da sık yapacağız. Vatandaşlarımızı sağlıklı bilgilendireceğiz. Son günlerde çıkarılan spekülasyonlara kimse itibar etmesin" dedi.

VATANDAŞLAR PROJİYİ MERAKLA BEKLİYOR

Bölgede yaşayan bazı vatandaşlar da projenin bir an önce hayata geçirilmesini beklediklerini ifade ederek, kentsel dönüşüm projesini desteklediklerini belirttiler.

-Caner KILIÇ

'Öğretmen Performans Sistemi'ne karşı



MANİSA'DAKİ 3 SENDİKA TEK YÜREK OLDU

TÜRK Eğitim-Sen, Eğitim-Sen ve Eğitim-İş Sen Manisa şube başkanları, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından hazırlanan ve yürürlüğe girmesi beklenen 'Öğretmen Performans Sistemi' yönetmeliğine karşı olduklarını açıkladı. Türk Eğitim-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa Atalay, performans değerlendirmesinin öğretmenler arasında iş barışının bozulmasına neden olacağını söyledi.



Türk Eğitim-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa Atalay, Eğitim-Sen Manisa Şube Başkanı Metin Demirel ve Eğitim-İş Manisa Şube Başkanı Cem Ok, Manisa Öğretmenevi'nde düzenledikleri basın toplantısında, MEB tarafından hazırlanan ve gelecek haftalar içerisinde yürürlüğe girmesi beklenen 'Öğretmen Performans Sistemi' yönetmeliği hakkında ortak açıklama yaptı. Eğitim sendikaları adına açıklama yapan Türk Eğitim-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa Atalay, MEB'in eğitimde yanlış politikalar uygulamaya devam ettiğini ve 12 ilde pilot uygulaması tamamlanan 'Öğretmen Performans Sistemi' yönetmeliği uygulamasının gelecek haftalarda tüm illere yayılacağını ifade etti.

"SÜREKLİ PERFORMANS BASKISI VE TEHDİDİ ALTINDA ÇALIŞMANIN ÖNÜ AÇACAK"

Yönetmeliğin eğitimdeki sorunları çözmeyeceğini belirten Atalay, "MEB'in performans değerlendirme uygulaması, öğretmenlerin birbirine ve öğrencilerine karşı güvensizliğini artıracak, sürekli

performans baskısı ve tehdidi altında çalışmanın önünü açacaktır. Performans değerlendirmesiyle öğretmenlerin yaptıkları işin niteliğinden çok, 'yüksek performans' üzerinden bireysel değerlendirmeye tabi tutulması, okullarda herkesin birbirinin 'rakibi' olduğu düşüncesinin gelişmesine ve iş barışının tamamen bozulmasına neden olacaktır. Performans değerlendirmesi bahanesiyle öğretmenleri, öğrenci ve velilerle karşı karşıya getirecek, öğrenci ve veliyi, 'memnun edilecek müşteri', öğretmeni de 'satış görevlisi' olarak gören bu uygulamayı kabul etmemiz mümkün değildir" diye konuştu.

3 SENDİKA DA BİRLİKTE MÜCADELE EDECEK

Şube Başkanı Atalay, üç sendikanın performans değerlendirmesine karşı birlikte mücadele etme karar aldıklarını ve gelecek günlerde yönetmeliğin hayata geçirilmemesi için bir dizi etkinlikler yapacaklarını dile getirdi.



Manisa'daki Fabrikamıza;

Bay – Bayan Enjeksiyon ve Gruplama Operatörleri,

Bay Forklift Operatörü, Kalıp Bakım Operatörü, Enjeksiyon Makine Ayar Personeli ve bahçıvan alımı yapılacaktır.

ARANAN ŞARTLAR

- 22-45 Yaş arası,
- Erkek adaylar için askerlik hizmetini tamamlamış,
- Lise veya yüksekokul mezunu,
- Forklift kullanım belgesine sahip, (Depo Personeli İçin)
- Vardiya çalışabilecek,

NOT: Başvurular şahsen yapılacaktır.

ADRES: ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 4. KISIM İSMAİL SARIGÖZOĞLU CD.

NO:1 YUNUSEMRE / MANİSA

MANİSA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN İLAN

ESAS NO : 2018/75 Esas
KARAR NO : 2018/235

Manisa ili, Şehzadeler ilçesi, Göktaşlı Mah. nüfusuna kayıtlı Ali ve Hasret oğlu Manisa 03/09/2001 doğumlu Recep Ulaş Cevher'in adındaki Recep'in kaldırılarak "Ulaş" olarak değiştirilmesine, değişikliğinden zarar görenler var ise TMK'nun 27/son maddesi gereğince 1 yıl içinde değiştirme kararının kaldırılmasını dava edebileceğine dair verilen karar ilan olunur. 23/03/2018

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 776332 - www.bik.gov.tr)

ZAYİ İLANI

Bilim Sanayi ve Teknoloji bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü'ne verilen 682619 No'lu sanayi sicil belgemizi kaybettik. Hükümsüzdür. Ünalcan Ambalaj Plastik Mak.San.İth.Tic.Ltd.Şti. Vergi No: 99603365825

TIP BAYRAMINDA BURUK KUTLAMA...

14 Mart Tıp Bayramı; ağır çalışma koşulları, ücret yetersizliği, canımızı emanet ettiğimiz doktorların canına kasteden şiddet uygulamaları, itibarsızlaştırma girişimleri, performans sisteminin insan sağlığını ve "hekim hakları"nı hiçe saydığı, liyakat sisteminden uzaklaştığı ve haksızlığın egemen olduğu bir ortamda "buruk" kutlandı.

Doktorlarımız mutsuzdur. Doktorlara "algi operasyonu" yapmak ve sağlığını, canımızı emanet ettiğimiz doktorlara şiddet uygulamak, canına kastetmek; en yalın ifadeyle bir insanlık suçudur.

Toplumda her meslek kendi ölçeğinde değerlidir. Ama; hiçbir meslek yoktur ki; doktorluk gibi insan sağlığına odaklansın ve insanı yaşatmak hedefiyle en

Hüseyin ASLAN



info@manisadenge.com

zor koşullarda gece-gündüz demeden çalışan değerli ve bir o kadar da "kutsal" bir meslek olsun.

Doktorluk; zor bir yaşam şekli, aynı zamanda da zevkli ve heyecan vericidir.

Bu arada; ülkemizde 141 bin 259 doktor görev yapıyor. Türkiye'de 10 bin kişiye 17 doktor, 1 doktora 572 hasta düşerken OECD ülkelerinde 10 bin kişiye 30 doktor düşüyor.

Ayrıca; doktorluk yüksek kaliteli eğitimi gerektiren "özellikli" bir meslektir.

Son yıllarda eğitim ve öğretime başlayan tıp fakültelerinde "eğitim kalitesi"nin düştüğü, "kadavra" görmeden mezun olan doktorların bulunduğu Türk Tabipler Birliği zemininde dile getiriliyor. Bunun anlamı; bireysel ve toplumsal sağlığımızın "tehdit" altında olmasıdır.

TIBBİYELİ HİKMET...

Doktorlar sağlıklı toplumu oluşturmak ve insanı yaşatmak mücadelesinin yanında, vatanseverler olarak özgürlük ve bağımsızlık savaşına da veriyorlar.

Tıbbiye mektebinden Sivas Kongresi'ne "delege" olarak gönderilen Tıbbiyeli Hikmet; "manda" konusu konuşulurken bizzat Mustafa Kemal'e şu tarihi sözleri söylüyor: Delegatesi bulunduğum Tıbbiyeliler beni buraya bağımsızlık yolundaki çalışmalara katılmak üzere yolladılar. "Manda"yı kabul edemem. Farzı mahal siz kabul ederseniz sizi reddederiz. Mustafa Kemal'i vatan kurtarıcısı değil, vatan batırıcısı olarak adlandırırız. Parolamız tektir; ya istiklal ya ölüm."

Bu arada; İzmir'in işgalinden 5 gün sonra İstanbul Üsküdar'da 30 bin kişinin katıldığı miting ile İzmir'in işgalini protesto etmek için 19 Mayıs 1919'da İstanbul Sultanahmet'te 200 bin kişinin katıldığı mitingün düzenleyicileri ve öncüleri de yine tıbbiyelilerdi.

Sonuç olarak: Doktorlar gururumuz ve en değerli varlığımızdır.

YASTIK ALTINDAKİ ALTINLAR ZİRAAT'TA TOPLANİYOR

Hazine Müsteşarlığı tarafından, yastık altındaki altınların ülke ekonomisine kazandırılması amacıyla başlatılan 'Altın Tahvili Ve Altına Dayalı Kira Sertifikası Uygulaması' Manisa'da yeniden başladı.

'Altın Tahvili Ve Altına Dayalı Kira Sertifikası' uygulaması, Manisa'da yeniden başladı. Hazine Müsteşarlığı



tarafından, yastık altındaki altınların ülke ekonomisine katkı sağlaması amacıyla başlatılan uygulama, 26 Mart-20 Nisan tarihleri arasında Manisa Merkez, Yunusmre, Turgutlu, Alaşehir ve Salihli Ziraat Bankası Şubelerinde gerçekleştirilecek. Konuyla ilgili olarak Ziraat Bankası İzmir 2. Bölge Yöneticisi Hüseyin Tamer Karaman yaptığı yazılı açıklamada "Manisa Merkez, Yunusmre, Turgutlu, Alaşehir ve Salihli Şubelerimizde 26 Mart-20 Nisan tarihleri arasında talepleri kabul edeceğiz. 26-30 Mart: Ziraat Bankası Manisa Şubesi (5 gün süre), 26-30 Mart: Ziraat Bankası Turgutlu/Manisa Şubesi (5 gün süre), 02-04 Nisan: Ziraat Bankası Akhisar/Manisa Şubesi (3 gün süre), 02-06 Nisan: Ziraat Bankası Salihli/Manisa Şubesi (5 gün süre), 05-06 Nisan: Ziraat Bankası Soma/Manisa Şubesi (2 gün süre), 05-06 Nisan: Ziraat Bankası Yunusmre/Manisa Şubesi (2 gün süre), 16-20 Nisan: Ziraat Bankası Manisa Şubesi (5 gün süre), 19-20 Nisan: Ziraat Bankası Alaşehir/Manisa Şubesi (2 gün süre) tarihleri arasında talepler kabul

edilecek" dedi.

'TEK YETKİLİ ZİRAAT BANKASI'

Hazine Müsteşarlığınca 26 Mart 2018 tarihinden itibaren başlatılan Altın tahvili ve Altına dayalı kira sertifikası ihracı 20 Nisan'a kadar devam edeceğini belirten Karaman, "4 haftalık ihrac programı çerçevesinde 81 ilde, 229 ilçede ve aracı tek banka olan Ziraat Bankası'nın 321 şubesinde talep toplama süreci gerçekleştirilecektir. Sadece bireysel yatırımcılara yönelik bu ürün, iki farklı seçenek sunuyor bizlere. Faizli bir getiri elde etmek isteyen yatırımcılar için "Altın Tahvili", faizli bir getiri elde etmek istemeyen yatırımcılar için ise kira gelirine endeksli "Altına Dayalı Kira Sertifikası". İki ürünün de vadesi 2 yıldır ve 6 ayda bir TL cinsinden kupon ödemesi/kira getirisi (6 aylık net %1,20, yıllık net %2,40) bulunmaktadır. Vatandaşa sağlayacağı avantajlara bakarsak; Birincisi devlet güvencesinde getirisinin olması ve çalınma/kaybolma

risinin olmamasıdır. İkincisi gelir vergisi (stopaj) kesintisi yapılmayacaktır. Üçüncüsü vade tarihinde istenirse fiziki altın şeklinde geri ödeme seçeneği bulunmaktadır. Ayrıca her zaman geri alım hakkı mevcut olup, 3 aydan sonraki geri alımlarda herhangi bir kesinti olmayacaktır. İlk 3 ayda yapılacak (90 gün dahil) geri alımlar Müsteşarlığın açıkladığı çerçevede %1,5 iskontolu fiyatla alınacaktır" diye konuştu.

HANGİ ALTINLAR KABUL EDİLECEK?

Alımlarda hangi altınların kabul edileceği konusunda da açıklık getiren Karaman, "Şubelerimizde 22 ve 24 ayar altınlar kabul edilecek. Bunlar çeyrek, yarım, birlik, 2 buçukluk, beşlik ziynet ve sikke altınlar, bilezik ve kolyeler ile külçeler. Reşat altın, üzerinde değerli değersiz taş bulunan bilezik ve kolye gibi altınlar kabul edilmeyecek. Eski ve yeni tarihli altınlar arasında değer farkı olmayacaktır. En çok merak edilen hesap işletim vb. bankacılık işlem komisyon ya da hizmet



bedeli alınıp alınmayacağı konusuna gelince ürün tamamen bankacılık sisteminden ayrı olarak devlet güvencesindedir ve açık hesaplara herhangi bir komisyon alınmayacaktır. Talep toplama süresi içinde bankaya getirilen altın miktarının alt ve üst sınırı yoktur. Teslim edilen altın karşılığında hesap cüzdanı verilecek ve yatırımcılar hiçbir kayba uğramayacaktır. Fiziki altın sadece vade sonunda teslim edilebilecek, ara dönemde talep edilir ise TL olarak ödemesi yapılacaktır. Dönem sonunda fiziki teslimat istemeyen yatırımcıların hesaplarına ise gram altın olarak yatırılacaktır. Merkez Bankası rezervlerin güçlendirilmesi, hazinenin borçlanma araçlarını çeşitlendirmesi ve ülkemizin dışa bağımlılığını azaltmak adına devreye alınan yeni finansman aracı Ekim ayında büyük ilgi gördü. Bu ilginin hızlanarak artması beklenmektedir. Detaylı bilgiler www.hazine.gov.tr ve www.ziraatbank.com.tr internet sayfalarında yer almaktadır" dedi.

-Caner KILIÇ

KULA'DA 'ÇANAKKALE' SERGİSİ

Manisa'nın Kula Belediyesi, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 103. yıl dönümü kapsamında bir dizi etkinlik düzenledi.

Kula Belediyesi'nin düzenlediği 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 103. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında, Çanakkale Savaşı anlatan sinevizyon gösterileri sunuldu. Savaşta kullanılan eşyaların yer aldığı Çanakkale Savaşı müzesi ile resim sergisi açıldı. Yunus Emre ve Şehit Ömer Halisdemir Kent Meydanı'ndaki programa; Kula Kaymakamı Osman Güven, Kula Belediye Başkanı MHP'li Hüseyin Tosun ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Sümen de katıldı. Vatandaşların ve öğrencilerin ilgi gösterdiği programda, savaş yıllarına ait görüntüler, askeri malzemeler ve sembolik Seyit Onbaşı'nın heykeli ziyaretçilerle buluşturuldu. Çanakkale Savaşı'nda bağımsızlık için verilen mücadelenin Kula'da da canlandırılmasını istediklerini belirten Başkan Tosun, "Çanakkale Zaferi, bir milletin yeniden şaha kalkışıdır. Her karış toprağında binlerce şehidatın yattığı bu aziz vatanın evladı olduğumuz için onur duymalıyız. Bu vatan atalarımızın canla başla savaştığı, yokluğun en üst seviyede olduğu zor günlerde alındı. Bizlerde bu zorlukları geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin milli bilinç ve duygular ile yetiştirmesine bir nebze de olsa katkı sağlamayı amaçladık" dedi.



BÜYÜKŞEHİR PERSONELİNDEN KAN BAĞIŞI

Manisa Büyükşehir Belediyesi Demirci Koordinatörlüğü ve MASKİ ekipleri Demirci'de örnek bir kampanyaya imza attı. "Sorumluluk Kanımızda Var" sloganıyla düzenlenen kampanya kapsamında personeller Türk Kızılayı'na kan bağışında bulundu. Düzenlenen kampanya hakkında konuşan Manisa Büyükşehir Belediyesi Demirci Koordinatörü Kazım Aysan, "Yazılı ve görsel medyada ülkedeki kan stoklarının

azaldığı yönünde yayımlar olunca biz de bu duruma kayıtsız kalamadık. Çalışan arkadaşlarımız ve hemşerilerimizin de desteği ile 52 ünite kan bağışında bulunduk. Türk Kızılayı Manisa Kan Merkezine ve bağışçılarımıza teşekkür ediyorum" dedi. Bu tip sosyal sorumluluk projelerine desteklerinin devam edeceğini belirten Aysan, 3 ayda bir sağlıklı herkesin kan verebileceğini ifade etti.

YURTTAN VE DÜNYADAN HABERLER



ÇİFTÇİLERE KOYUN VE DÜVE DESTEĞİ MÜJDESİ

Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri, TİGEM ve Ziraat Bankası arasında, "500 bin Anaç Koyun ve 250 bin Düve Projesi Protokolü" gerçekleştirildi. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nda, Bakan Fakültesi'nin katılımlarıyla gerçekleştirilen iş birliği protokolü ile, hem çiftçilerin gelirinin artırılması hem de tüketicilerin uygun fiyatla kaliteli kırmızı et ve süt tüketimi sağlayabilmesi hedefleniyor. Programda konuşan Fakültesi, küçükbaş hayvancılığın geliştirilmesi ve ihtiyaç olan anaç koyun sayısını elde etmek için, TİGEM aracılığıyla, "Sözleşmeli Üretim Modeli" Projesini başlattıklarını ifade ederek, "Bu projeden, kredibilitesi yeterli, Bakanlık Kayıt Sistemine kayıtlı, barınak kapasitesi yeterli, mera varlığı olan ve/veya kaba yem teminini sağlayabilen yetiştiricilerimiz arasından, puanlama usulüyle seçilenler faydalanabilecektir. Bu proje ile; her bir yetiştiricimize, 300 başa kadar anaç koyun temin edilecektir. Doğacak kuzulara taban fiyat ile alım garantisi veriyoruz. Kredi ile avansların geri ödemesi, doğan kuzuların bedelinden düşülerek, kalan meblağ üreticiye ödenecektir.

Kreditin geri ödemesi ise ilk 2 yıl ödemesiz, sonraki 5 yıl ödemeli, toplam 7 yıl olacaktır. Ayrıca proje sonunda yetiştiricilerimize, 2018 yılı sonuna kadar, toplamda 500 bin baş damızlık koyun vermeyi ve sekizinci yılda yaklaşık 5 milyon baş damızlık dişi koyun sayısına ulaşmayı hedefliyoruz" şeklinde konuştu.

"250 BİN DÜVE PROJESİ"

Eş zamanlı olarak büyükbaş hayvancılığın geliştirilmesi ve ihtiyaç olan düve sayısına ulaşabilmek içinse Tarım Kredi Kooperatifleri aracılığı ile "250 Bin Düve" Projesi başlatıldı. Bu projeden de tecrübeli ve kapasite açığı bulunan kooperatif üyesi çiftçiler yararlanabilecek. Proje ile çiftçilere 100 bin TL faizsiz kredi verileceğini kaydeden Fakültesi, "Bu kredinin yüzde 80'i düve, yüzde 20'si yem tedariği için kullanılacaktır. Kreditin geri ödemesi ise ilk 2 yıl ödemesiz, sonraki 5 yıl ödemeli, toplam 7 yıl olacaktır. Proje sonunda ihtiyacımız olan damızlık anaç sayısının artmasına katkı sağlanacak, 7 yılda yaklaşık 1,5 milyon damızlık sığır sayısına ulaşılacak. Böylece, işletme kapasitelerin doluluk oranı artırılmış olacaktır" diye konuştu.

PEKİN'DE HAVA KİRLİLİĞİ TEHLİKELİ BOYUTLARDA



Çin'in başkenti Pekin'deki hava kirliliği seviyesi son iki günde tehlikeli boyutlara ulaştı. Çin'in başkenti Pekin'deki hava kirliliği tehlikeli boyutlara ulaştı. Hava kirliliği nedeniyle şehirde turuncu alarm verilirken, Pekin Belediyesi önceki gün başlayan hava kirliliğinin yarın geceye kadar süreceğini açıkladı. Dünya Sağlık Örgütü'nün havadaki zararlı partikül oranını ölçen PM, 2.5 değerinde "sağlıklı" kabul ettiği 25 eşik değerinin 330'un üzerine çıktığı kentte yerel yetkililer, halka mecbur olmadıkça dışarıya çıkmama

uyarılarında bulunurken, Başkente komşu Hebei eyaleti ve Tianjin kentinde de yoğun hava kirliliği görüldüğü açıklandı. Tianjin Belediyesi de uyarı seviyesini sarıdan turuncuya yükseltti. Kentte araçlara yönelik plaka sınırlandırmasının sıkılaştırıldığı ve civardaki fabrikaların üretimlerini azaltacağı belirtilirken, okullara da açık hava aktivitelerinin iptal edilmesi tavsiyesinde bulunuldu. Çin'deki hava kirliliği uyarı sistemi en yüksekte en alçağa kırmızı, turuncu, sarı ve mavi olmak üzere dört kademedir oluşuyor.

Facebook, telefonlarına Facebook uygulaması yükleyen kişilerin 'cep telefonu konuşmalarını ve kısa mesaj kayıtlarını tutmak' ile suçlanıyor.

FACEBOOK SUÇLU BULUNURSA TRİLYONLARCA DOLAR CEZA ÖDEYECEK

Facebook kurulduğundan bu yana tarihindeki en zor günlerini geçiriyor. Kullanıcı verileri ile ilgili yaşanan skandal sonucunda şirket, trilyonlarca dolara ulaşabilecek para cezaları ile karşı karşıya kalabilir.

Facebook'un kullanıcı verileri ile ilgili yaşanan skandal şirketi her geçen gün daha da zor bir duruma sokuyor. ABD'de tüketici haklarını korumakla görevli Federal Ticaret Komisyonu, sosyal medya devi ile ilgili soruşturma başlattı. Komisyon, 50 milyon kullanıcının kişisel bilgilerinin nasıl olup da siyasi danışmanlık şirketlerinin eline geçtiğini araştırarak, Facebook, 2011 yılında Federal Ticaret Komisyonu ile imzalanan bir mutabakatla, ihlal başına 40 bin dolar ödemeyi kabul etmişti.

TÜKETİCİLERE ÖNEMLİ ZARARLAR VERİP VERMEDİĞİ ARAŞTIRILACAK

Alınan bilgiye göre; Komisyonun eski yöneticisi David Vladeck, Washington Post gazetesine yaptığı açıklamada; "Cambridge Analytica'nın elde ettiği 50 milyon kullanıcıya ait bilgiler nedeniyle trilyonlarca dolar ceza tehdidi ile karşı karşıya kalabilir" dedi. Soruşturma ile ilgili Komisyon'dan yapılan açıklamada ise dile getirilen iddiaların oldukça ciddiye alındığı belirtildi. Komisyonun vekaleten yöneticiliğini yürüten Tom Pahl tarafından yapılan açıklamada, "Facebook'un,



usulsüz adımlar atmak yoluyla tüketicilere önemli zararlar verip vermediği araştırılacak" ifadelerine yer verdi.

PIYASA DEĞERİ YAKLAŞIK 70 MİLYAR DOLAR AZALDI

Skandalın ortaya çıkmasının ardından piyasa değeri yaklaşık 70 milyar dolar azalan sosyal medya devinden soruşturmaya ilişkin yapılan açıklamada, "Kişilerin bilgilerinin korunmasına olan güçlü

bağlılığımız devam ediyor. Komisyonun olası sorularına cevap verme fırsatını memnuniyetle karşılarız" denildi.

ZUCKERBERG ÖZÜR DİLEDİ

Facebook'un kurucusu Mark Zuckerberg, platformun 50 milyon kişiye ait veriyi Cambridge Analytica adlı veri analiz şirketine vermekle ve sonrasında bu verilerin ABD Başkanlık seçimlerini etkileyecek biçimde usulsüzce

kullanımının önüne geçememekle ilgili suçlamalar üzerine özür diledi. ABD Senatosu Adalet Komisyonu, aralarında Zuckerberg'in de olduğu bazı teknoloji firmalarının CEO'larına, veri gizliliği konusunda ifade vermeleri için 10 Nisan tarihli bir davet gönderdi. Facebook, son olarak telefonlarına Facebook uygulaması yükleyen kişilerin 'cep telefonu konuşmalarını ve kısa mesaj kayıtlarını tutmak' ile suçlanıyor. -İHA

SOSYAL MEDYADA MAHREMİYETİNİZİ KORUYUN



Geçtiğimiz hafta ABD Başkanı Donald Trump'ın seçim kampanyasında çalışan danışmanlık şirketi Cambridge Analytica'nın 50 milyon Facebook kullanıcısının verilerini izinsiz şekilde topladığı ortaya çıkmasının yankıları büyüyor. Son olarak Facebook uygulamasının cep telefonlarına yüklenmesiyle, yazılımın cihaz üzerinden yapılan konuşma ve mesajlaşmaların günlüğünü tuttuğunun anlaşıldığı, dikkatleri tamamen bu mecraların güvenli kullanım tedbirlerine topladı. İletişim Danışmanı ve Sosyal Medya Savaşları Kitabı Yazarı Ümit Sanlav, "İnternete girilen bilgi artık sizin değildir" dedi.

Geçtiğimiz hafta kopan Facebook skandalı, cep telefonları üzerinden yapılan konuşma ve mesajlaşmaların günlüğünün tuttuğunun anlaşıldığı ile büyüyor. Sosyal Medya Uzmanı Ümit Sanlav sosyal medya güvenliği konusunda uyarılarda bulundu.

İNTERNETİN AMACI, BİLGİYE ERİŞMEK

"Özel hayatla, sosyal paylaşımın çizgilerini net bir şekilde çizerek birbirinden ayırmalıyız. Özel hayat özelde kalmalı, sosyal paylaşım ortamlarında ya paylaşılmalı ya da dikkatli paylaşılmalı" diyen Sanlav, şu şekilde konuştu: "Sabah gözümüzü açtığımız andan itibaren günün her anında kullandığımız, en yakınımızdan bile daha çok yakınımızda bulunan, hatta bazılarımızın adeta içinde yaşadığımız bu sanal dünyanın amacı bilgiye erişmek ve paylaşmak. Amacı bilgiye erişim ve paylaşım kolaylığı olan bir mecraya atılan bilginin bizde kalacağını düşünmek ise son derece mantıksız.

MEKTUP PARAYLA, WHATSAPP VE FACEBOOK NEDEN BEDAVA?

Günümüzde iletişimde kullandığımız en ilkel yol mektupken ve bir mektup atmak için postaneye gidip bir ücret ödememiz gerekirken; video, fotoğraf gibi her türlü veri transferini kolayca yapabildiğimiz, canlı yayın yapabildiğimiz Facebook, Whatsapp gibi sosyal medya mecralarının tamamen ücretsiz olmasının bir tek anlamı olabilir. Birileri bizim her türlü bilgimize ve iletişimimize sahip olmak istiyor.

Facebook başta olmak üzere sosyal medya şirketlerinin çalışma modelinde en masum haliyle bilgilerimiz toplanıyor ve satılıyor. Dünyada 2 Milyar, Türkiye'de de 51 milyonu aşkın kullanıcısı olan Facebook'un bu anlamda nasıl bir gücü elinde bulundurduğu aşikar. Bu gücün en bariz örneği, Avusturyalı hukukçu Max Schrems'in Facebook ile uzun hukuk mücadelesi sonucunda ortaya çıktı. Facebook'tan kendisi ile ilgili elinde bulundurduğu şahsi verilerini isteyen Schrems'in, davayı kazanması üzerine Facebook'tan aldığı şahsi verilerin bin 222 sayfalık kullanıcı hareketlerinden oluşması, şahsi bilgilerimizin ne derece detaylı olarak saklı olduğunu bir kez daha kanıtıyor.

SOSYAL MEDYA ÜZERİNDEN ÜYE OLMAYIN!

Dikkat etmemiz gereken hususlardan biri; üyelik gerektiren sitelere giriş yapılırken, 'Facebook ile üye ol' ya da 'Twitter ile üye ol' gibi seçeneklerle üye olunmaması. Tüm profilinizi bu uygulamalara açmış olabileceğiniz gibi, bu üçüncü şahıslar sizin adınıza paylaşımlar yapıp profil bilgilerinizi güncelleyebilir, başka insanları takip edebilirler. Instagram ve Twitter'da takipçi satın alınabilen uygulamaların pek çoğu bu sistem ile çalışmaktadır. -İHA

SOMA DAVASI 19 HAZİRAN'A ERTELENDİ

Manisa'nın Soma İlçesi'nde 301 madencinin yaşamını yitirdiği faciayla ilgili 5'i tutuklu 51 sanığın yargılandığı Akhisar Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki davada, savcının mütalaasını vermesinden sonra sanıklar savunmalarını yaptı. Soma Kömür İşletmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Can Gürkan, mütalaadaki suçlamaları kabul etmediğini söyleyip iş güvenliği için her

türlü harcamayı yaptığını anlattı, tahliyesini istedi. Tutuklu diğer sanıklarda suçlamaları kabul etmedi, savunmalarını hazırlamak için ek süre istedi. Sanıklardan sonra söz alan avukatları da, savunma için ek süre talep etti. Duruşmaya ara veren mahkeme heyeti aranın ardından kararını açıkladı. Mahkeme Başkanı Salih Pehlivan davayı 19 Haziran 2018 Salı gününe ertelendi.

**Tütün
Üreticileri
Fiyatlardan
Şikayetçi**

ÇİFTÇİNİN HALİ NE OLACAK?

Manisa'da, yaklaşık 10 aylık zahmetli sürecin ardından tütünlerini satmaya çalışan üreticiler, tüccarların verdiği fiyattan memnun olmadıklarını ifade ettiler. Sözleşme yaparken 19 lira olarak söylenen fiyatların, tütün tesliminde düşürüldüğünü belirten üreticiler, "Çiftçinin bu hali ne olacak?" diye soruyor.

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde, geçtiğimiz sezonun mahsulü tütünlerin alımına başlanırken, fiyatların düşük olması tütün üreticisini memnun etmedi. Tütün üreticileri, sözleşme yapılırken tüccar tarafından 19 liradan alınacağı belirtilen tütünlerinin fiyatının şu anda 12-13 liraya kadar düştüğünü belirtti. Çakmaklı Mahallesi'nde

tütün üretimi ile geçimini sağlayan Mustafa Savran, Ali Kırbaş ve Ali İbrahim Taşkıran, tütünlerini teslim ettiklerini ama bekledikleri fiyattan satamadıklarını kaydettiler.

**'TRAKTÖRÜNÜ SAT
BORCUNU ÖDE'**

Geçen yıl tüccar ile sözleşme



yaparken fiyatın kilogramda 19 lira olacağını söylediklerini anlatan Mustafa Savran, "Bir sene boyunca uğraştık, emek verdik mahsulümüzü kaldırdık ama teslim ederken verdiğimiz emeklerin boşuna olduğunu görüyoruz. Fiyatlar 12 liraya kadar düşüyor. Başka mahalleden bir arkadaşımızın teslim ettiği tütünün borcunu ödemeyince tüccardan 'traktörünü sat borcunu öde' cevabını almış. Tüccar çiftiye bunu nasıl söyleyebilir, çiftçi

traktörünü nasıl satsın, borcunu ödemek için traktörünü satan çiftçi, toprağını nasıl sürece, mahsulünü nasıl üretecek? İşimiz gerçekten çok zor. Tütün üreticisi ürettiği mahsulden borcunu bile ödeyemez duruma düştü. Bu durumdan nasıl çıkacağız bilmiyorum" dedi.

**"TÜTÜNÜ TESLİM
EDERKEN FİYATLARI
DÜŞÜRÜYÖRLER"**

Tütününü 15 liradan aldıklarını

söyleyen Ali İbrahim Taşkıran ise, "Uzun zamandır tütünün güzel bir fiyata teslim edelim diye bekliyorduk, şimdi almaya başladılar ama beklediğimiz fiyatlara satamıyoruz. Sözleşme yaparken 19 lira olarak söylenen fiyatları tütünün teslim ederken düşürüyorlar. Benim tütünü 15 liradan aldılar. Bir yıl boyunca masraf yapıyoruz, ama karşılığını hiçbir zaman alamıyoruz. Çiftçinin bu hali ne olacak bilmiyoruz" şeklinde konuştu. -Haber Merkezi



EKONOMİK GÜVEN ENDEKSİ MART'TA AZALDI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2018 yılı Mart ayı ekonomik güven endeksini açıkladı. Buna göre; ekonomik güven endeksi Mart ayında bir önceki aya göre yüzde 2,6 oranında azalarak 103 değerinden 100,2 değerine düştü. Ekonomik güven endeksindeki düşüş, tüketici, reel kesim (imalat sanayi), hizmet, perakende ticaret ve inşaat sektörü güven endekslerindeki düşüşlerden kaynaklandı. Mart ayında tüketici güven endeksi 71,3 değerine, reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi 109,5 değerine, hizmet sektörü güven endeksi 99,1 değerine, perakende ticaret sektörü güven endeksi 102,6 değerine ve inşaat sektörü güven endeksi 78,9 değerine geriledi.

**EKONOMİK GÜVEN
ENDEKSİ NEDİR?**

Ekonomik güven endeksi, tüketici ve üreticilerin genel ekonomik duruma ilişkin değerlendirme, beklenti ve eğilimlerini özetleyen bir bileşik endekstir. Endeks, tüketici güven endeksi ve mevsim etkilerinden arındırılmış reel kesim (imalat sanayi), hizmet, perakende ticaret ve inşaat sektörleri güven endekslerinin alt endekslerinin ağırlıklandırılarak birleştirilmesinden oluşur. Endeksin 100'den büyük olması genel ekonomik duruma ilişkin iyimserliği, 100'den küçük olması ise genel ekonomik duruma ilişkin kötümserliği gösterir. -İHA

ERİĞİN KİLOSU 70 TL



Manisa pazarlarında kilosunu 70 liradan satılan erik, fiyatıyla şaşırtırken; satış stratejisi olarak 100'er gramlık paketlere konuldu.

Mersin Silifke'den gelen erik ve Muğla'dan gelen badem, Manisa'da pazar tezgahlarında yerini aldı. Bademin kilosunu geçen haftalarda 30 lirayken, bu hafta fiyatı 10 hatta 8 liraya kadar düştü. Yeni çıkmaya başlayan ve kilosunu 70 lira olan erik ise 100 gramlık paketler halinde satışa sunuldu. Erik ve bademin il dışından geldiğini, bu nedenle fiyatının yüksek olduğunu belirten pazarıcı esnafı Ferhat Er, vatandaşların bademe ilgi gösterdiğini ancak eriğe sadece uzaktan bakabildiğini söyledi. -DHA



2 LİSELİ ÖĞRENCİNİN BAŞLATTIĞI KAMPANYAYA DESTEK ÇİĞ GİBİ BÜYÜDÜ

ŞANLIURFALI MİNİK ÖĞRENCİLER SEVİNECEK

Manisa'daki 2 lise öğrencisinin okul bünyesinde başlattıkları 'Orda Bir Köy Var Uzakta, O Köy Bizim Köyümüzdür' adlı yardım kampanyası destek gördü. Toplanan kırtasiye malzemeleri, giysi ve ayakkabıların, Şanlıurfa'nın Eyyübiye Tarlabası İlkokulu'ndaki öğrencilere gönderileceği belirtildi.

TOBB Bülent Koşmaz Fen Lisesi 11'inci sınıf öğrencileri Başak Doğan ile Feyza Altuncu, Güneydoğu Bölgesi'nde tarım işçilerinin öğrenim gören çocuklarının ihtiyaçlarını karşılamak için okulları bünyesinde, mart ayında, 'Orda Bir Köy Var Uzakta, O Köy Bizim Köyümüzdür' adlı yardım kampanyası başlattı. İlk olarak İl Milli Eğitim Müdürlüğü aracılığıyla Şanlıurfa'da yardım yapılacak Eyyübiye Tarlabası İlkokulu ve öğrenci sayısı belirlendi. Yaklaşık 1 aydır süren kampanya çerçevesinde bazı öğrenciler harçlıklarından aldıkları kırtasiye malzemelerini bağışlarken, bazı öğrenciler ve veliler ise defter, kitap, boya kalem, giysi ile ayakkabı yardımı bulund. Okul bünyesinde başlattıkları kampanyaya hem öğrencilerin hem de veliler yoğun ilgi gösterdi.

**YAKLAŞIK 50 ÖĞRENCİNİN
İHTİYACI KARŞILANACAK**

Öğrencilerden Başak Doğan, "Kampanyaya ilk olarak kendi



harçlıklarımızla başladık. Ardından okul bünyesinde kampanyaya destek büyüdü. Kampanya çerçevesinde yaklaşık bir ay içerisinde 50 öğrencinin ihtiyacını karşılayacak kadar kırtasiye malzemesi, kitap, defter, giysi ve ayakkabı topladık. Bu kampanyamızda toplanan yardım eşyaları öğrenci kardeşlerimize ulaştıktan sonra başka bir kampanya daha başlatıp, başka öğrenci kardeşlerimizi sevindirmeyi

hedefliyoruz" dedi. Manisa TOBB Bülent Koşmaz Fen Lisesi Müdür Vekili Cihat Gülseven ise, okul bünyesinde başlatılan kampanya ile öğrenciler arasında birlik, beraberlik ve yardımlaşma duygusunu artırdığını belirterek, toplanan malzemelerin PTT Kargo aracılığıyla bu hafta sonu Şanlıurfa'daki Eyyübiye Tarlabası İlkokulu'na gönderileceğini dile getirdi. -Emrah ER

Etv'de Bugün

Canlı yayın ve program arşivimiz için
www.etvmanisa.com



GAZETE
MANŞETLERİ
www.etvmanisa.com

09:30



10:00





AKİGO, BAŞAKŞEHİR'E HAZIRLANIYOR

Spor Toto Süper Lig'in 27. haftasında 1 Nisan Pazar günü sahasında şampiyonluk adaylarından Medipol Başakşehir'i ağırlayacak olan Teleset Mobilya Akhisarspor'da bu zorlu mücadelenin hazırlıkları tüm hızıyla sürüyor.

SPOR SERVİSİ

Hafta sonunda lige verilen arayı Spor Toto 1. Lig ekiplerinden Balıkesirspor Baltok ile hazırlık maçı yaparak geçiren Teleset Mobilya Akhisarspor, 2 günlük izin ardından dün Yılmaz Atabarut Tesisleri'nde Teknik Direktör Okan Buruk yönetiminde Medipol Başakşehir maçı hazırlıklarına devam etti. Antrenmana sakatlığı bulunan Abdoul Sissoko katılmazken, bu oyuncunun tedavisinin ise devam ettiği bildirildi. Antrenman öncesi basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Teleset Mobilya Akhisarspor Teknik Direktörü Okan Buruk: "Lige baktığımızda ligin başı da böyle başladı ama özellikle son haftalara doğru yine herkesin birbirini yenebildiği, bütün takımların puan kaybettiği, sürpriz galibiyetlerin çıktığı bir lig izliyoruz. Ligde bir savaş var, hem ligin dibinde hem ortasında hem de şampiyonlukta. Oynayacağımız Başakşehir takımı şampiyonluğun en büyük adaylarından biri ve ligin en iyi

takımlarından birisi. Bir düşüşe girmişlerdi, Beşiktaş maçı ile tekrar bir çıkışa geçtiler. Daha moralli gelecekler. Zorlu bir maç olacak tabii ki bizim için. Rakibimizde önemli eksiklikler var, bu bizim için avantaj." dedi.

"İYİ TAKIMLARA KARŞI DAHA İYİ OYNUYORUZ"

Sözlerine takımıyla ilgili yaptığı değerlendirmelerle devam eden Okan Buruk: "Biz her şeyin başında kendi işimizi yapmaya çalışan bir takımız. Özellikle iç sahada iyi bir hava yakalamıştık, belki Trabzonspor maçı bizim açımızdan üzücü bir maç oldu ama hem içeride hem dışarıda özellikle iyi takımlara karşı, ligin önemli takımlarına karşı iyi sonuçlar aldık. Bu haftaya baktığımızda bizim için ölçü olabilecek, yani kendimizi değerlendirecek, kendimize güvenimiz olması gerektiren bir ölçü. Yani bu anlamda tabii ki kendi sahamızda her maçta olduğu gibi yine kazanmak için elimizden geleni yapacağız. Ama dediğim gibi çok iyi bir takıma karşı oynayacağız, bizim için çok zorlu bir maç. Herkesin bir hedefi var, biz her zaman hedefin ligin üst sıralarına tırmanmak olduğunu söylüyoruz, en yüksek puanı toplayıp yukarıya doğru biz de çıkmak istiyoruz. Aşağıdan da uzaklaşmak istiyoruz, bu da bizim için bu anlamda önemli bir maç olacak" diye konuştu.

"HEDEFİMİZ İLK 8 İÇERİSİNDE YER ALMAK"

Hedeflediği bir puan olup olmadığı sorusuna yanıt veren Buruk: "5 tane iç saha maçımız var, 3 tane deplasman maçımız var. Burada iç sahada gerçekten önemli takımlar ile oynayacağız. Başakşehir, Beşiktaş, Göztepe, Galatasaray



ve Osmanlıspor ligin çok büyük takımları ve bunlara karşı oynamak bizim açımızdan zor olacak ama biz alabileceğimiz maksimum puanları almaya çalışacağız. Bir dönem beşincilik hedefi koymuştuk. Kendi sahamızda Trabzonspor'a kaybetmek bu anlamda bizi oradan çok az da olsa uzaklaştırdı ama yine bu şans devam ediyor. Geçen seneki son periyotta topladığımız puanlar belki bu sene de geçen seneki puan durumunu getirir. Geçen sene 7. bitirmiştik, Bu sene yine ilk 8'in içerisinde olmak belki 5. belki 6. lığa ulaşabilmek, yani bu hedefleri istiyoruz. İnşallah maksimum puanları kazanırız" ifadelerini kullandı.

BAŞAKŞEHİR PROVASI BAL-KES İLE YAPILDI

Teleset Mobilya Akhisarspor, liglere verilen milli maç arası nedeniyle Spor

Toto 1. Lig ekiplerinden Balıkesirspor Baltok ile geçtiğimiz Pazar günü kendi evinde oynadığı bir hazırlık maçında karşı karşıya geldi. Konuk takımın 0-2 öne geçtiği karşılaşma, 2-2'lik eşitlikle sona erdi. Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumu'nda oynanan, hakem Kutluhan Bilgiç'in yönettiği karşılaşmanın 11. dakikasında Uğur'un sağ kanattan ortasında Beleck'in kafa vuruşunda top ağlarla buluştu ve konuk takım öne geçti. Karşılaşmanın ilk devresi de bu golle Balıkesirspor Baltok'un 1-0'lık üstünlüğü ile son buldu. Karşılaşmanın ikinci devresine her iki takım da çok sayıda oyuncu değişikliği ile başladı. Mücadelenin 57. dakikasında Mehmet Boztepe'nin sağ kanattan ceza sahasına yerden yaptığı ortada Rahmi Anıl Başar topu ağlara gönderdi ve Balıkesirspor Baltok farkı ikiye çıkardı. Teleset Mobilya Akhisarspor'da 62. dakikada

Bilal'in savunma arkasına attığı topta kaleci ile karşı karşıya kalan Helder Barbosa, düzgün bir vuruşla topu ağlara gönderdi ve farkı bire indirdi. 82. dakikada Miguel Lopes'in ortasında ceza sahası içinde Paulo Henrique'nin dokunuşuyla skora denge geldi. Bundan sonraki ataklardan sonuç gelmeyince mücadele 2-2 beraberlikle sona erdi.

BİLETLER BUGÜN SATIŞA ÇIKIYOR

Öte yandan 1 Nisan Pazar günü saat 16.00'da Spor Toto Süper Lig'in 27. haftasında Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumu'nda oynanacak olan Medipol Başakşehir karşılaşmasının biletlerinin ise Batı Kapalı 50, Güney ve Kuzey Kale Arkası 20 ve misafir takım 30 TL'den bugün sabah saatlerinden itibaren satışa sunulacağı bildirildi.



BBSK'DAN ÇANAKKALE'DE 5 MADALYA

Spor Genel Müdürlüğü ve Türkiye Judo Federasyonu'nun 2018 yılı faaliyet programında yer alan Okul Sporları Gençler Grup Judo Müsabakaları, 24-25 Mart 2018 tarihleri arasında Çanakkale'de yapıldı. Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Judo Takımı sporcuları 1 altın, 2 gümüş ve 2 bronz madalya kazanarak yine önemli bir başarıya imza attılar.

SPOR SERVİSİ

Spor Genel Müdürlüğü ve Türkiye Judo Federasyonu'nun 2018 yılı faaliyet programında yer alan Okul Sporları Gençler Grup Judo Müsabakaları, 24-25 Mart 2018 tarihleri arasında Çanakkale ilinde yapıldı. Şampiyonaya Manisa, Çanakkale, Kocaeli, İstanbul, Tekirdağ, Edirne, Bursa, Balıkesir, Sakarya ve Yalova olmak üzere 10 ilden toplamda 170 sporcu katılırken, Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Judo Takımı sporcuları 1 altın, 2 gümüş ve 2 bronz madalya kazanarak yine önemli bir başarı elde ettiler. Ayrıca müsabakalarda dereceye giren sporcular, 28-29 Nisan 2018 tarihlerinde Afyonkarahisar ilinde yapılacak olan Türkiye Finallerine katılmaya da hak kazandılar. Müsabakalarda dereceye giren Manisa BBSK'lı judocular ise; Batuhan Coşkun 90 kg'da altın madalya, Oğuzhan Pehlivan 60 kg'da gümüş madalya, Abidin Karbulut 73 kg'da gümüş madalya, Leyla Aslan 40 kg'da bronz madalya ve Batuhan Koçak 66 kg'da bronz madalya şeklinde oluştu.



AKHİSAR'DA "BİR BU EKSİKTİ"



Manisa Büyükşehir Belediyesinin aylık kültür sanat etkinlikleri kapsamında, "Bir Bu Eksikti" adlı tiyatro oyunu, Akhisarlılar için sahnelendi. Manisa Büyükşehir Belediyesi ulusal tiyatroları, kentin dört bir yanındaki tiyatro severlerle buluşturmaya devam ediyor. Bu kapsamda Akhisar'da 'Bir Bu Eksikti' isimli tiyatro oyunu sahne aldı. Akhisar Belediyesi Kültür Salonu'nda sahnelenen oyunu çok sayıda Akhisarlı izledi.

KARMAŞIK OLAYLARDAN KOMEDİ ÇIKTI

Ray Cooney'in yazdığı, Can Törtop'un yönettiği oyunun kadrosunda; Berke Hürkan, Ece Gürsel, Celal Belgil, Can Törtop ve Ümmühan Kıldış gibi ünlü isimler yer alıyor. Oyunda; Müşfik Bey, eski ortağının oğlu Şakir Sokullu'yu



aramaktadır. Amacı Şakir'e yüklü bir para vermek olan Müşfik Bey'in tek şartı Şakir'in başka akrabası olamamasıdır. Gazete ilanını gören Şakir, dostu Ahmet Temiz ile köşke parasını almaya gelir. Bildiği kadıyla yaşayan başka akrabası yoktur. Ancak bir ikiz kardeşinin olduğunu fark etmesi uzun sürmeyecektir. Şakir'in ikizi Ali, evin genç kızı Suna'ya aşık olurken karısı Ayşe de Şakir'in peşinde olmasını anlatıyor. Başarılı performanslarıyla Akhisarlılara kahkaha dolu bir gece yaşatan ünlü oyuncular,



seyircilerden büyük alkış aldı.

OYUNUN GELİRİ ASDER'E

Oyunun geliri Akhisar Sanat Dostları Derneği'ne (ASDER) bağışlanırken, Akhisarlı tiyatro severler eğlenceli bir gece yaşadı. Oyunun sonunda sanatçıları kutlayan ASDER Başkan Yardımcısı Ali Söyler, sanata ve sanatçıya verdikleri değer ile halkı sanatla bir araya getirmelerinden dolayı Manisa Büyükşehir Belediyesine ve Başkan Cengiz Ergün'e teşekkür ederek, oyunculara çiçek takdim etti.

ÜNLÜ TİYATROCU CAFE 236 LOUNGE'DA



Büyükşehir Belediyesi'nin aylık kültür sanat etkinlikleri kapsamında, merkezde ve ilçelerde sahne almak üzere Manisa'ya gelen "Bir Bu Eksikti" adlı tiyatro oyununun başarılı oyuncuları, Yunusmre ilçesindeki Cafe 236 Lounge'da bir araya geldi. Dünya Tiyatro Günü dolayısıyla organize edilen yemekli programda, günün anısına özel hazırlanmış pasta kesildi. Cafe 236 Lounge ekibinin bu jestiyle büyük mutluluk yaşayan



oyuncular, Manisa'da sahne alacakları oyuna halkı davet etti.

MANİSALILAR BU AKŞAM TİYATROYA DOYACAK

Salihli ve Akhisar'dan sonra dün de Turgutlu'da sahne alan "Bir Bu Eksikti" adlı tiyatro oyunu, bu akşam ise saat 20:00'da Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür Merkezi Lale Salonu'nda vatandaşlarla buluşacak.



GAZİANTEP TANITIM GÜNLERİ

Gaziantep Yöresel Ürünler ve Yemek Şenliği

TÜM
HALKIMIZ
DAVETLİDİR



27 Mart - 01 Nisan 2018

Manisa Büyükşehir Belediyesi
Fuar Merkezi



GAZİANTEP DERNEKLER
KONFEDERASYONU
2017